
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/748/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 września 2013 r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony 
dla Województwa Podkarpackiego” oraz zmiany Uchwały Nr XLVIII/894/10 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

powołania Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony dla Województwa 
Podkarpackiego”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach  
i mundurach (Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) i art. 18, pkt 20 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013r. poz. 596  
z późn. zm) § 13 pkt. 22 Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999r. Nr 28 poz. 1247 z  późn. zm.) oraz  
§ 6 ust. 1 Uchwały NR XXXVIII/747/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego                
w Rzeszowie z dnia 23 września 2013 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej 
„Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”, ustanowienia jej wzoru, zasad i trybu 
nadawania oraz sposobu noszenia.  

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego, 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się rezygnację Pana Bronisława Tofila ze składu Kapituły odznaki 
honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 2 

Powołuje się  Panią Ewę Draus w skład Kapituły, o której mowa w § 1.  

 

§ 3 

W Uchwale Nr XLVIII/894/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 

2010 r. w sprawie powołania Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony dla 

Województwa Podkarpackiego”, zmienionej Uchwałą Nr L/951/10 z dnia 23 sierpnia 

2010 r., Uchwałą Nr VII/93/11 z dnia 25 marca 2011 r., Uchwałą nr XV/244/11 z dnia 

28 listopada 2011 r., Uchwałą Nr XVIII/318/12 z dnia 27 lutego 2012 r. oraz Uchwałą 

Nr XXIII/406/12 z dnia 25 czerwca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 1. Powołuje się Kapitułę odznaki honorowej „Zasłużony dla Województwa 

Podkarpackiego”, zwaną dalej Kapitułą, w następującym składzie:  



1. Jerzy Borcz  

2. Lucjan Kuźniar  

3. Ewa Draus  

4. Stanisław Bajda 

5. Ewa Sęk  

6. Robert Korzeniowski  

7. Andrzej Czech  

8. Bogdan Kaczmar  

9. Andrzej Trybusz  

10.Stan Borys  

11.Bronisława Betlej  

12.Lidia Czyż  

13.Jan Jarosiński  

14. Andrzej Pityński  

15.Prof. dr hab. Władysław Andrzej Serczyk  

16.dr Bronisław Majgier  

17.dr Aleksander Czarniawy  

18.Jacek Dębicki. 

19. Bogusława Herdzik”  

 

2) Skreśla się § 2- § 5. 

 

§ 4 

Kadencja Kapituły działającej w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały trwa do 
końca IV kadencji Sejmiku Województwa Podkarpackiego.  

 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


